
UCHWAŁA NR XXXIV/320/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych na terenie gminy Drawsko 
Pomorskie przez Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 
45, poz. 236 j.t.), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych przez Zakład Usług Komunalnych 
w Drawsku pomorskim w wysokości 0,76 zł za 1 m2 sprzątanej powierzchni miesięcznie. Do powyższej stawki 
doliczony będzie podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/281/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za sprzątanie i usuwanie nieczystości stałych na terenie miasta i gminy 
Drawsko Pomorskie przez Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim 

Włodzimierz Matusiak

Strona 1Id: 9B07483D-BDFE-4879-A04B-08252F674203. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim w sprawie zmiany stawki na oczyszczanie i wywóz 
nieczystości stałych z ulic, chodników, alei i skwerów został przygotowany ze względu na zanczny wzrost 
kosztów ponoszonych na ww. usługi. 

Podwyżka opłat za świadczone usługi wynika ze wzrostu: 

- opłat za składowanie odpadów, 

- cen paliw, 

- płac. 

Stawka na usługi oczyszczania i wywozu nieczystości ustalana na podstawie kalkulacji wynosi 0,76 zł/m2 

+ obowiązujący podatek VAT i jest wyższa o 0,40 zł/m2 od stawki ustalonej w 2009 roku (uchwała Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim Nr XXXV/281/2009 z dnia 26 marca 2009 r.). 

Id: 9B07483D-BDFE-4879-A04B-08252F674203. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



